DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7755 2022-09-02 NOTA DE PEDIDO 7755

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$572.770
$0
$108.826
$0

$681.596

SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PNT-FP-3-100-OF FUNDA PARA HOJAS TIPO OFICIO 50 SET $2.940 0% $147.000

PNT-FP-3-100 FUNDA PLASTICA (PROTECTOR D/HOJAS) 37 PZA $2.650 0% $98.050